[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20  мая   2010  г.  №  417
                  г.Рубцовск
	О награждении Почетными грамотами Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, утвержденным постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 71 и решением  мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

Наградить Почетными грамотами  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:
- Пономареву Надежду Ивановну, специалиста по учебно-методической работе Рубцовского института (филиала) государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Алтайский государственный университет», за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в воспитание молодого поколения;

- Попову Галину Леонидовну, фельдшера-лаборанта высшей категории  ГУЗ «Онкологический диспансер г. Рубцовска», за многолетний добросовестный труд  в деле охраны здоровья населения города Рубцовска, высокие показатели в работе и в связи с 50-летием со Дня рождения.

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.И. Машуков